1

一般社団法人情報通信設備協会 関東地方本部

【平成 31 年 4月発行】平成 31 年 2月～平成 31 年 3 月イベント報告 No.19

平成３０年度第８回委員長会議模様

■日時：平成３１年３月１９日（火曜日） １３：３０～１４：３０

場所：U-AXIS BCC2 階（中央区入船 2-2-14）
■出席者

今井本部長、長谷川副本部長、松山副本部長、

髙瀬業務委員長、高橋組織委員長、塚本教育委員長

■議題

(1)審議事項

  ①会員の入退会について

  ②会員拡大に向けた取組みについて

  ③平成 30 年度財務状況（収支見込）

について

  ④平成 31 年度の事業計画の重点施策（案）

について

  ⑤平成 31 年度の収支予算(案)について

  ⑥第 64 回定時総会について

⑦その他

(2)周知事項等

  ①平成 31 年度研修等実施計画（案）

  ②平成 31 年度第 1 回工事担任者資格

(AI・DD 総合種)取得研修

③平成 31 年度新入社員研修

④平成 31 年度第二種電気工事士筆記試験

受験準備講習会

⑤平成 31 年度電気通信工事施工管理技士

国家試験のご案内

⑥平成 31 年度賠償責任保険の募集について

⑦平成 31 年度予定表（3 月～5 月）

⑧平成 31 年度会議等開催予定

⑨平成 31 年度総会日程について

⑩その他

(3)委員長等活動報告

①各委員会からの報告

②その他

(4）その他

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

〒104-0042
東京都中央区入船 2-9-5
ＨＫビル 5F
TEL:03-5244-9700
http://kanto.itca.or.jp

ご案内

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2

平成３０年度第７回幹事会模様

■日時：平成３１年３月１９日（火曜日） １５：００～１７：００

場所：U-AXIS BCC2 階（中央区入船 2-2-14）
■出席者

今井本部長、長谷川副本部長、松山副本部長、髙瀬業務委員長、高橋組織委員長、塚本教育委員長、

宮川幹事、木村（清信）幹事、山本幹事、樋川幹事、田中幹事、木村(清高)幹事、金澤幹事、

島津幹事、石渡幹事、三浦幹事、永島幹事、寺田幹事、

久野監事、吉田監事

■議題

(1)審議事項

  ①会員の入退会について

  ②会員拡大に向けた取組みについて

  ③平成 30 年度財務状況（収支見込）

について

  ④平成 31 年度の事業計画の重点施策（案）

について

  ⑤平成 31 年度の収支予算(案)について

  ⑥第 64 回定時総会について

⑦その他

(2)周知事項等

  ①平成 31 年度研修等実施計画（案）

  ②平成 31 年度第 1 回工事担任者資格

(AI・DD 総合種)取得研修

③平成 31 年度新入社員研修

④平成 31 年度第二種電気工事士筆記試験

受験準備講習会

⑤平成 31 年度電気通信工事施工管理技士

国家試験のご案内

⑥平成 31 年度賠償責任保険の募集について

⑦平成 31 年度予定表（3 月～5 月）

⑧平成 31 年度会議等開催予定

⑨平成 31 年度総会日程について

⑩その他

(3)委員長等活動報告

①各委員会からの報告

②その他

(4）その他

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和元年度総会日程

組 織 名 開 催 日 時 間 場  所

協会本部 ６月２０日（木） １５時００分～ メルパルク東京

関東地方本部 ５月２２日（水） １５時００分～ メルパルク東京

神奈川県支部 ５月１７日（金） １７時００分～ 南風荘（箱根湯本）

千葉県支部 ４月１２日(金） １７時００分～ JR 千葉駅 ペリエ千葉７階（千葉）

埼玉県支部 ５月１７日（金） １５時３０分～ ラフォーレ清水園（大宮）

茨城県支部 ５月９日（木） １８時００分～ 海鮮厨房 天天（水戸）

栃木県支部 ４月２４日（水） １５時３０分～ ホテルニューイタヤ（宇都宮）

群馬県支部 ５月１０日（金） １８時００分～ ホテルメトロポリタン高崎（高崎）

山梨県支部 ４月２３日（火） １８時００分～ 割烹 司（甲府）

東京支部 ４月１５日（月） １６時００分～ メルパルク東京

東京多摩支部 ４月２４日(水） １７時００分～ 立川グランドホテル（立川）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊